
Menimbang : Dst

Mengingat : Dst

Menetapkan :

Pertama :  Menugaskan    Bapak  /    Ibu   : ASEP SAEFURAHMAN, SE, MM

Sebagai Dosen Tetap/ Dosen Tidak tetap STEI untuk mengampu mata kuliah dalam

sejumalah SKS pada Hari dan Jam yang telah ditetapkan dalam surat tugas ini.

JAM SANDI KODE ROOM CLASS ACCESS RUANG PROGRAM

KULIAH M.K. KELAS VEX ZOOM KODE KULIAH STUDI

SENIN 08:00 MGT1211 1 3 ANALISA DAN IMPLEMENTASI PEMASARAN  A401 S-1 MGT 15
RABU 15:30 MJM420 1 3 KOMUNIKASI PEMASARAN  A402 S-1 MGT 20
KAMIS 08:00 MGT1211 3 3 ANALISA DAN IMPLEMENTASI PEMASARAN  A204 S-1 MGT 29
KAMIS 15:30 MGT1211 4 3 ANALISA DAN IMPLEMENTASI PEMASARAN  A205 S-1 MGT 27
JUMAT 12:30 MGT1211 5 3 ANALISA DAN IMPLEMENTASI PEMASARAN  A205 S-1 MGT 28
JUMAT 15:30 MGT1211 6 3 ANALISA DAN IMPLEMENTASI PEMASARAN  A204 S-1 MGT 29
SABTU 18:30 MJM420 2 3 KOMUNIKASI PEMASARAN STEI08 717ii7  A401 S-1 MGT 11

21  

Kedua : Atas penunjukkan tersebut pada amar pertama, maka kepada yang bersangkutan

diberikan honorarium yang besarnya ditentukan sesuai dengan peraturan yang 

berlaku, dan merupakan beban anggaran Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

 (STEI)

Ketiga :

dengan hari perkuliahan terakhir, sabtu, 17 Juni 2023 (16 TM).

Keempat : Menaati  seluruh  peraturan  perkuliahan  yang  berlaku  di Sekolah  Tinggi Ilmu 

Ekonomi Indonesia (STEI)

Kelima : Keputusan ini berlaku mulai tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : Jakarta

Pada Tanggal : 10    Februari 2023

  

…………………………………………………….
Tanda tangan & Nama Jelas

Alasan Tidak Bersedia Mengajar : …………………………………………………………………………………………………………………………………....................

……………………………………………………...……………………………………………………………………………………………………………………………….....................

……………………………………………………...……………………………………………………………………………………………………………………………….....................

Jakarta, …………...........................

Penerima Surat

Wakil Ketua I

DR. LIES ZULFIATI, SE, M.SI., Ak., CA

TANDA TERIMA JADWAL MENGAJAR

Kami yang bertanda tangan dibawah menyatakan BERSEDIA/ TIDAK BERSEDIA mengajar pada Semester Genap Tahun 2022/2023

TOTAL SKS

Masa  Perkuliahan  Semester  Genap 202/2023  dimulai : Senin, 13 Februari 2022

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

Nomor : 21 /WK1-STEI/II/2023

Tentang

Dosen Pengajar Semester Genap Tahun 2022/2023

MEMUTUSKAN

U.B.

ISIHARI SKS MATA KULIAH

Keputusan Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

(The Pioneer in Accounting and Business Education)

J A K A R T A

Alamat : Jl. Kayujati Raya No. 11A, Rawamangun, Jakarta 13220, Telp (021) 4750321, Fax (021) 4722371



Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2022/2023 Genap
Mata Kuliah : MGT1211 - ANALISA DAN IMPLEMENTASI PEMASARAN
Beban SKS : 3 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 04 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : ASEP SAEFURAHMAN (Koordinator)
Jumlah Peserta : 29
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 16-02-2023 15:30:00 s/d 16-02-2023 18:00:00

Judul
: RPS dan Tinjauan umum materi-materi yang dibahas dalam Analisis dan Implementasi
Pemasaran

Deskripsi
: Membahas : 1. Rencana Pembelajaran Semester 2. Aturan main perkuliahan 3. Tinjuan
umum materi-materi yang akan dibahas

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Rencana Program Semester (RPS)
dan Kontrak Perkuliahan

RRS berisi muatan materi kuliah yang akan
dibahas selama satu semester.

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 02-03-2023 15:30:00 s/d 02-03-2023 18:00:00

Judul : Menentukan Strategi Produk (Part 1)

Deskripsi
: Membahas: 1. Pengertian produk dan jenis-jenis produk 2. Tingkat-tingkat Produk 3.
Klasifikasi Produk

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
Strategi
Produk

Membahas : 1. Pengertian produk dan jenis-jenisnya 2. Tingkatan
produk 3. Klasifikasi produk

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3



Waktu : 12-02-2023 18:01:23 s/d 12-02-2023 18:01:23

Judul : Menentukan Strategi Produk (Lanjutan)

Deskripsi
: Melanjutkan pembahasan materi tentang Menentukan Strategi Produk: 1. Strategi
diferensiasi 2. Strategi Bauran Produk 3. Hirarki Produk berdasarkan kebutuhan

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
Strategi
Produk

Membahas : 1. Pengertian produk dan jenis-jenisnya 2. Tingkatan
produk 3. Klasifikasi produk

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 12-02-2023 18:01:23 s/d 12-02-2023 18:01:23

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah



2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 16-03-2023 15:30:00 s/d 16-03-2023 18:00:00

Judul : Merancang dan Mengelola Penawan Pasar (Produk) Baru

Deskripsi
: Membahas : 1. Pengertian Produk Baru 2. Katagori Produk Baru 3. Alasan
Penawaran/Peluncuran Produk

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian



4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 27-03-2023 15:30:00 s/d 27-03-2023 18:00:00

Judul : Mengembangkan Strategi dan Program Penetapan Harga

Deskripsi : Membahas Langkah-langkah penetapan harga

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Mengembangkan Strategi dan Program Penetapan
Harga : Memahami Penetapan Harga dan
Langkah - lang

Membahas : 1. Pengertian
Harga 2. Langkah-langkah
penetapan harga

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Mengembangkan Strategi dan
Program Penetapan Harga

Assalamualaikum

Salam sejahtera

Perkuliahan pengganti ini hanya dilakukan dengan
estudy. Silahkan unduh materi yg sdh saya unggah. 

Sebagai bukti kehadiran Anda, silahkan isi kolom
komentar.

Jangan lupa kerjakan tugas !

0

3. Tugas



No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
Tugas
1

1. Buat resume tentang langkah-langkah
penetapan harga

2. Berikan contoh nyata penerapan metode-
metode penatapan harga.

Tugas
Individu

0 0

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 12-02-2023 18:01:23 s/d 12-02-2023 18:01:23

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal



No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 06-04-2023 15:30:00 s/d 06-04-2023 18:00:00

Judul : UJIAN TENGAH SEMESTER

Deskripsi : Ujian Tengah Semester

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
1 Ujian Tengah Semester UTS 100 menit 45.38

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 9

Waktu : 13-04-2023 15:30:00 s/d 15-04-2023 15:00:00

Judul : MERANCANG DAN MENGELOLA SALURAN PEMASARAN

Deskripsi : Membahas Saluran Pemaaran



Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Meracang dan Mengelola
Saluran Pemasaran

Membahas : 1. Pengertian saluran pemasaran 2. Jenis
dan Tingkat Saluran Pemasaran 3. Sistem Saluran
Pemasaran

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Tugas
TM 9

Berikan penjelasan lengkap tentang empat sistem
saluran pemasaran berikut turunannya !

Berikan contoh nyata penerapan dari keempat
sistem saluran pemasaran tersebut !

Tugas
Individu

13 35.86

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 20-04-2023 15:30:00 s/d 20-04-2023 18:00:00

Judul
: MENGELOLA PERDAGANGAN ECERAN, PERDAGANGAN BESAR, DAN
LOGISTIK

Deskripsi : Membahas materi tentang eceran, perdagangan besar, dan logistik

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %



1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 27-04-2023 15:30:00 s/d 27-04-2023 18:00:00

Judul : MERANCANG DAN MENGELOLA KOMUNIKASI PEMASARAN TERPADU

Deskripsi : Membahas materi tentang komunikasi pemasaran (promosi)

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
MERANCANG DAN MENGELOLA
KOMUNIKASI PEMASARAN TERPADU

Membahas materi tentang
komunikasi pemasaran (promosi)

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas



No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 23-05-2023 12:30:00 s/d 23-05-2023 15:00:00

Judul : Kuliah Pengganti : Mengelola Komunikasi Pemasaran Massal

Deskripsi : Membahas Bauran Komunikasi Pemasaran Massal

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata



Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 25-05-2023 15:30:00 s/d 26-05-2023 09:00:00

Judul : Mengelola Komunikasi Pemasaran Pribadi

Deskripsi : Membahas Bauran Komunikasi Pemasaran Pribadi

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Tugas
TM 13

Silahkan upload jawaban atas pertanyaan yg
sudah disampaikan di kelas ! 

Tugas
Individu

20 55.17

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 12-02-2023 18:01:23 s/d 12-02-2023 18:01:23

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %



1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 08-06-2023 15:30:00 s/d 08-06-2023 18:00:00

Judul : Pemasaran Holistik

Deskripsi : Membahas Pemasaran Holistik

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas



No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Tugas
TM 15

1. Jelaskan pengertian dari Pemasaran Holistik !

2. Jelaskan alasan mengapa pemasaran holistik
perlu diterapkan oleh perusahaan!

3. Jelaskan komponen-komponen dari
Pemasaran Holistik!

Tugas
Individu

11 30.34

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 15-06-2023 15:30:00 s/d 15-06-2023 18:00:00

Judul : UJIAN AKHIR SEMESTER

Deskripsi : Ujian Akhir Semester

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
Upload Kartu
UAS

Silahkan upload kartu UAS
Anda!

Tugas
Individu

22 0.00



4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
1 Ujian Akhir Semester UAS 100 menit 54.90

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata

........................., 19-07-2023
Disetujui

Muhammad Ramaditya, BBA., M.Sc
NIP



7/19/23, 2:09 PM dosen.stei.ac.id/presensidos/cetakjumlahpresensimahasiswadetil.php

https://dosen.stei.ac.id/presensidos/cetakjumlahpresensimahasiswadetil.php 1/2

Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2022/2023 Genap
Kode MGT1211/4
Mata Kuliah ANALISA DAN IMPLEMENTASI PEMASARAN
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

16-
02-

2023
Sesi
4

23-
02-

2023
Sesi
4

02-
03-

2023
Sesi
4

09-
03-

2023
Sesi
4

16-
03-

2023
Sesi
4

30-
03-

2023
Sesi
4

06-
04-

2023
Sesi
4

04-
05-

2023
Sesi
4

11-
05-

2023
Sesi
4

23-
05-

2023
Sesi
4

25-
05-

2023
Sesi
4

06-
06-

2023
Sesi
3

15-
06-

2023
Sesi
4

1 21190000075 SYAID MAULANA AL RASYID 4 8 (61.54%)

2 21220000001 ATIQAH SALSABIL 6 7 (53.85%)

3 21220000003 NIGEL WAHYUDI SITINJAK 13 (100.00%)

4 21220000004 REKHA JUNIANINDA 2 11 (84.62%)

5 21220000005 HANIFAH SRI MULYANI 13 (100.00%)

6 21220000006 KHAIRANA JULFILDA ZEIN 13 (100.00%)

7 21220000007 ANANDA NIKEN ANGGRAINI 13 (100.00%)

8 21220000008 MAULANA YUSUF 1 12 (92.31%)

9 21220000009 JIHAN PRISKAYLA AZZAHRA 13 (100.00%)

10 21220000011 JONATHAN NATALNAEL BALLA 13 (100.00%)

11 21220000012 DEA MEUTIA NANDIKA 13 (100.00%)

12 21220000013 RIJHAN NAWABIL 13 (100.00%)

13 21220000014 TESYA FEBRIYANI 1 12 (92.31%)

14 21220000015 RISKA FADHILA 13 (100.00%)

15 21220000016 INTAN PUTRI OCTAVIANI 1 12 (92.31%)

16 21220000017 ROSDIANA SINAGA 13 (100.00%)

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar ASEP SAEFURAHMAN

           

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            



7/19/23, 2:09 PM dosen.stei.ac.id/presensidos/cetakjumlahpresensimahasiswadetil.php

https://dosen.stei.ac.id/presensidos/cetakjumlahpresensimahasiswadetil.php 2/2

17 21220000018 HANIF FADHILAH 13 (100.00%)

18 21220000019 DWI CAHYO SAPUTRA 13 (100.00%)

19 21220000020 FERNANDO 2 11 (84.62%)

20 21220000021 MARCEL ADRIAN PESSY 13 (100.00%)

21 21220000022 ZAINAB 13 (100.00%)

22 21220000024 FIANA ZULFA FADHILLAH 13 (100.00%)

23 21220000025 DEBY GUNDARI 13 (100.00%)

24 21220000026 JASMINE ALIFYA ZAHRA 13 (100.00%)

25 21220000027 ZAHWAN HAFISH 13 (100.00%)

26 21220000028 LIDYA FITRIYANI 13 (100.00%)

27 21220000029 DAFFA MAHARDIKA 1 12 (92.31%)

28 21220000030 RAHMAT TIO RIFANDI 13 (100.00%)

29 21220000161 ANISA LUTHFIYAH AZZAHRA 13 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 1 1 0 0 3 0 1 3 0 3 5 1 18

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            



7/19/23, 2:10 PM Cetak

https://dosen.stei.ac.id/nilai/cetaktampilnilai.php?aksi=Cetak&pilihan=ntambah&aksi=formtambah&idkampusupdate=01&idprodiupdate=1003&idmakulupdate=MGT1211&jeniskelasupdate=01&kelasupdate=04&iddos… 1/2

Data Nilai

Prodi : MANAJEMEN
Kode : MGT1211/4

Mata Kuliah
: ANALISA DAN IMPLEMENTASI
PEMASARAN

Semester : 2022/2023Genap
Pengajar : ASEP SAEFURAHMAN
Status : Belum Publish, Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time :

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 21190000075 SYAID MAULANA AL RASYID 61.54 30 58 54 48.75 1 D

2 21220000001 ATIQAH SALSABIL 53.85 60 23.39 0 E

3 21220000003 NIGEL WAHYUDI SITINJAK 100 80 60 25 59.5 2 C

4 21220000004 REKHA JUNIANINDA 84.62 45 66 62 60.36 2 C

5 21220000005 HANIFAH SRI MULYANI 100 70 63 51 65.2 2.75 B-

6 21220000006 KHAIRANA JULFILDA ZEIN 100 60 57 53 61 2 C

7 21220000007 ANANDA NIKEN ANGGRAINI 100 60 59 55 62.2 2.5 C+

8 21220000008 MAULANA YUSUF 92.31 75 72 52 68.93 3 B

9 21220000009 JIHAN PRISKAYLA AZZAHRA 100 85 70 52 72.09 3 B

10 21220000011 JONATHAN NATALNAEL BALLA 100 60 72 54 65.8 2.75 B-

11 21220000012 DEA MEUTIA NANDIKA 100 75 74 70 75.7 3.5 B+

12 21220000013 RIJHAN NAWABIL 100 60 64 50 62.2 2.5 C+

13 21220000014 TESYA FEBRIYANI 92.31 45 66 58 59.93 2 C

14 21220000015 RISKA FADHILA 100 75 58 56 66.7 2.75 B-

15 21220000016 INTAN PUTRI OCTAVIANI 92.31 60 70 56 65.03 2.75 B-

16 21220000017 ROSDIANA SINAGA 100 45 46 38 48.7 1 D

17 21220000018 HANIF FADHILAH 100 85 68 60 73.9 3 B

18 21220000019 DWI CAHYO SAPUTRA 100 85 54 36 62.5 2.5 C+



7/19/23, 2:10 PM Cetak

https://dosen.stei.ac.id/nilai/cetaktampilnilai.php?aksi=Cetak&pilihan=ntambah&aksi=formtambah&idkampusupdate=01&idprodiupdate=1003&idmakulupdate=MGT1211&jeniskelasupdate=01&kelasupdate=04&iddos… 2/2

19 21220000020 FERNANDO 84.62 40 52 44 49.26 1 D

20 21220000021 MARCEL ADRIAN PESSY 100 75 60 66 70.3 3 B

21 21220000022 ZAINAB 100 75 54 54 64.9 2.5 C+

22 21220000024 FIANA ZULFA FADHILLAH 100 86 68 50 71.2 3 B

23 21220000025 DEBY GUNDARI 100 45 64 52 58.3 2 C

24 21220000026 JASMINE ALIFYA ZAHRA 100 83 54 44 64.3 2.5 C+

25 21220000027 ZAHWAN HAFISH 100 60 54 62 62.8 2.5 C+

26 21220000028 LIDYA FITRIYANI 100 60 64 50 62.2 2.5 C+

27 21220000029 DAFFA MAHARDIKA 92.31 30 54 60 52.43 1 D

28 21220000030 RAHMAT TIO RIFANDI 100 30 44 32 41.8 0 E

29 21220000161 ANISA LUTHFIYAH AZZAHRA 100 83 63 41 66.09 2.75 B-

Total 2753.87 1762 1708 1497 1765.49 0

Rata-rata 94.96 60.76 58.90 51.62 60.88 0

Batas Akhir Entri Nilai
1 21-06-2023 s.d 25-06-2023
2 25-06-2023 s.d 26-06-2023
3 25-06-2023 s.d 26-06-2023


